
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „Kupující") 

a 

COMTESVS, spol. s r.o. 

Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

Pod Pramenem 1633/3, 140 00 Praha 4 
Lukášem Bartoněm, jednatelem 
26490234 
CZ26490234 
ČSOB, a.s. 
259914370/0300 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 85526 
(dále jen „Prodávající") 

(dále společně „Smluvní strany") 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"): 

Preambule 

Smluvní strany deklarují, že uzavřením a nabytím účinnosti této Smlouvy nevznikají Kupujícímu žádné 
náklady. Kupujícímu vznikají náklady dle této Smlouvy až okamžikem zahájení plnění dle této 
Smlouvy. 

Smluvní strany se společně hlásí k principům odpovědného zadávání veřejných zakázek dle§ 6 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), 
kdy plněním předmětu Veřejné zakázky a její úhradou obě strany získávají maximální hodnotu a 
společně se podílejí na pozitivním rozvoji společnosti a ekonomiky a minimalizaci negativních dopadů 
na životní prostředí. 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu podle ZZVZ a vnitřní směrnice Kupujícího č. 8/2020, s názvem 
,,DODÁVKA 2 SERVERŮ PRO PROVOZ ZÁLOHOVACÍHO SOFTWARE". 

Stránka 1 z 6 



1.2 Dodávka bude realizována v souladu se zadávacími podmínkami Kupujícího stanovenými 
v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky, a nabídkou Prodávajícího, podanou v tomto 
zadávacím řízení. 

2 Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je zajištění a dodání 2 serverů pro provoz zálohovacího software 
(dále jen „Zboží") a jejich instalace, a to dle specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. 

2.2 Zboží bude nové, nepoužité, funkční a odpovídající požadavkům Kupujícího. 

3 Cena a platební podmínky 

3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na této kupní ceně Zboží: 

- kupní cena bez DPH: 
- DPH: 
- kupní cena s DPH: 

699 114 Kč 
146 814 Kč 
845 928 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH činí 845 928 Kč (slovy: osm set čtyřicet pět tisíc devět set 
dvacet osm korun českých). 

3.2 Celková kupní cena uvedená v odstavci 3.1 výše je cenou nejvýše přípustnou za Zboží a jsou 
v ní zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodáním a instalací Zboží a s plněním 
všech povinností Prodávajícího dle této Smlouvy. 

3.3 Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou celkovou kupní cenu 
dle odst. 3.1 výše. Tato celková kupní cena bude uhrazena po dodání a instalaci Zboží na 
základě předávacího protokolu dle čl. 5 níže, bez něhož není Prodávající oprávněn vystavit 
fakturu. Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu dnem převzetí Zboží Kupujícím. 

3.4 Kupní cena bude uhrazena do 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu Kupujícího uvedenou 
v záhlaví této Smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle 
příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
zaplacením. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury. 

3.5 Přílohou faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol. 

3.6 Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího, a 
to v české měně. 

3.7 Kupující neposkytuje zálohové platby. 

4 Doba a místo plnění 

4.1 Prodávající je povinen dodat na své vlastní náklady Kupujícímu Zboží a instalovat jej nejpozději 
do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 

4.2 Místem dodání a instalace je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy. 
Stránka 2 z 6 



4.3 O přesném termínu a způsobu dodání a instalaci vyrozumí Prodávající Kupujícího minimálně 3 
dny před jeho uskutečněním, a to telefonicky, či elektronickou poštou kontaktní osobě 
Kupujícího, která je uvedena v čl. 9, odst. 9.1 této Smlouvy. 

S Dodání, instalace a převzetí Zboží 

5.1 Prodávající je povinen dodat a instalovat Zboží Kupujícímu v předepsané a dohodnuté kvalitě, 
množství a bez jakýchkoli faktických či právních vad. 

5.2 Prodávající je vlastníkem Zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva 
ke Zboží Kupujícím. Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží na základě předávacího 
protokolu. 

5.3 Předávací protokol bude podepsán oběma smluvními stranami a bude obsahovat specifikaci 
Zboží, místo a datum dodání a instalace. Zboží po instalaci převezme v místě plnění kontaktní 
osoba Kupujícího, která je uvedená v čl. 10, odst. 10.1 níže nebo jí pověřená osoba. 

5.4 Kupující je oprávněn odmítnout převzít Zboží a podepsat předávacího protokol, bude-li se na 
něm vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad. O odmítnutí převzetí Zboží bude sepsán 
zápis, v němž budou specifikovány vady Zboží, případně jiná porušení této Smlouvy a 
stanovena lhůta pro jejich odstranění. 

5.5 Prodávající je povinen spolu se Zbožím předat Kupujícímu také veškeré listiny a doklady 
nezbytné k řádnému užívání a k nakládání se Zbožím, zejména technickou dokumentaci. 

6 Záruka za jakost a odpovědnost za škodu 

6.1 Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu záruku za 
jakost Zboží spočívající v tom, že Zboží a veškeré jeho součásti budou po celou dobu záruční 
doby způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. si zachovají smluvené či obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po protokolárním předání a 
převzetí Zboží a trvá 36 měsíců. Po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Zboží pro vady, za 
které odpovídá Prodávající, záruční doba neběží. 

6.2 Prodávající odpovídá za vady, které má Zboží při převzetí, jakož i za vady, které se vyskytnou po 
převzetí v záruční době. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních 
náležitostí a funkčnosti Zboží stanovených touto Smlouvou, technickými normami či obecně 
závaznými právními předpisy, dále dodání jiného Zboží a vady v dokladech nutných k řádnému 
užívání a nakládání se Zbožím. 

6.3 Prodávající dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby, pokud byly 
způsobeny porušením jeho povinností. 

6.4 Kupující je povinen zjištěné vady bezodkladně oznámit Prodávajícímu, a to písemně, 
telefonicky či elektronickou poštou. Prodávající je povinen na své vlastní náklady vadné 
Zboží vyzvednout v sídle Kupujícího. Uplatní-li Kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu 
Prodávající v písemné formě, kdy Kupující právo uplatnil, jakož i datum provedení opravy. 
Prodávající je povinen vady bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do 5 
pracovních dnů ode dne, kdy Kupující právo z vadného plnění uplatnil, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. 

6.5 Pokud porušením povinností Prodávajícího vyplývajících z obecně závazných právních předpisů 
či z této Smlouvy vznikne Kupujícímu v důsledku použití či užívání Zboží jakákoliv škoda, 
odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 

Stránka 3 z 6 



7 Smluvní sankce 

7.1 Pro případ nedodržení sjednané doby plnění specifikovaného v čl. 2., odst. 2.1 vyse se 
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez 
DPH uvedené v čl. 3., odst. 3.1 výše, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta ve 
stejné výši se sjednává i pro případ, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtě dle čl. 6. odst. 6.4 
této Smlouvy. 

7.2 V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat 
zaplacení zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení. 

7.3 Za porušení mlčenlivosti dále specifikované v čl. 11. odst. 11.1 této Smlouvy je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti. 

7.4 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká Kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby stanovené k plnění nebo dnem následujícím po 
porušení povinnosti Prodávajícím. Prodávajícímu vzniká nárok na úrok z prodlení prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty splatnosti faktury. 

7.5 Faktura za smluvní pokutu je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu povinné 
smluvní strany. 

7.6 Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
případně vzniklé škody a rovněž není dotčena povinnost řádně plnit povinnosti vyplývající 
z této Smlouvy. 

8 Odstoupení od Smlouvy 

8.1 Od této Smlouvy může kterákoli smluvní strana odstoupit, byla-li Smlouva porušena 
podstatným způsobem druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení je ze strany 
Prodávajícího považováno více než 14 denní prodlení s dodáním a instalací Zboží nebo 
opakované dodání a instalace vadného Zboží nebo neodstranění vad ve lhůtě stanovené v čl. 6. 
odst. 6.4 této Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Kupujícího se považuje 
prodlení s úhradou faktury oproti splatnosti sjednané v čl. 3. odst. 3.4 
o více než 60 dnů. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, kdy je písemné odstoupení 
doručeno druhé smluvní straně. 

8.2 Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku Prodávajícího 
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku anebo i v případě, že 
insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení. Rovněž pak v případě, kdy Prodávající vstoupí do likvidace. 

8.3 Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. 

8.4 Následkem odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou povinny 
vypořádat vzájemně své závazky, zejména Prodávající vrátit Kupujícímu veškeré obdržené 
platby a Kupující Prodávajícímu již dodané Zboží, a to do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky 
odstoupení od Smlouvy. O vzájemném vypořádání svých závazků pořídí strany zápis. 
Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných smluvních pokut ani 
nárok na náhradu vzniklé škody. 

Stránka 4 z 6 



9 Kontaktní osoby 

9.1 Kontaktní osobou odpovědnou za Kupujícího v záležitostech věcného plnění Smlouvy je 
-právce informačních a komunikačních technologií; telefon: 
�:-e-mail 

9.2 Kontaktní osobou odpovědnou za Prodáva·ícího ve všech záležitostech 
obchodní ředitel, tel.: - email: 
osoba. 

9.3 O případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně informována druhá smluvní 
strana. 

10 Zvláštní ujednání 

10.1 Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této Smlouvy. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo jiné 
pomocníky Prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy a trvá i po skončení Smlouvy. 

10.2 Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této Smlouvy vůči 
Kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

10.3 Prodávající bere na vědomí povinnost Kupujícího uveřejnit tuto Smlouvu v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv a 
souhlasí, že Kupující zajistí uveřejnění celého textu Smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat 
Smlouvy v registru smluv. 

10.4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů 
ve Smlouvě obsažených, či poskytnutím informace třetím osobám o této Smlouvě za podmínek 
definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu 
této Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

10.5 Prodávající je podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
Zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů 
a dalších relevantních podkladů souvisejících s dodávkou dle platných právních předpisů. 

11 Závěrečná ustanovení 

11.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Realizace plnění je tedy možná až od data účinnosti 
Smlouvy. 

11.2 Veškeré změny Smlouvy je možno činit jen v písemné formě, a to vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

11.3 Práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené či upravené jen částečně se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, přičemž smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti 
nemají přednost před žádným ustanovením zákona, a to ani před ustanovením zákona, jež 
nemá donucující účinky. 

Stránka S z 6 



11.4 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis. 

11.5 Pokud se kterékoli ustanovení této Smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují řádně jednat za účelem nahrazení neplatného či 
nevymahatelného ustanovení ustanovením platným a vymahatelným v souladu s účelem této 
Smlouvy. 

11.6 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a 
srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy 
rozhodující. 

11.7 Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. l. 

2 7 -10- 2021 
V Praze dne __ _ 

iroslav Bobek l<iJl.:l • \1\ 

ředitel Zoologické zahrady hl. m. Prahy 

V Praze dne 25. 10. 2021 

Stránka 6 z 6 



Příloha smlouvy č. 1 

Způsob splnění požadavku 
Vyplní účastník 
Účastník potvrdí 

Parametr Popis parametru požadovanou funkcionalitu a 
u číselně vyjádřených hodnot 
uvede nabízené oarametrv 

Dvou socketový server v rackovém provedení, max. 2U 
Formát serveru 2U, včetně montážního materiálu do racku 

Právě 2x CPU 2x Intel Xeon Silver 4215 
Každé CPU max. osm výpočetních jader* 2.5G, 8C/16T 
Výkon jednoho CPU dle 

CPU https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html 
min. 14400 bodů. 

*) S ohledem na licencování software není možno 
nabídnout víceiádrové procesory 

RAM minimálně 128GB DDR4, min. 3200MT/s 4x 32GB RDIMM, 3200MT/s 
min. 14x disková hotswap šachta pro disky, přístupná Ano 

Diskové šachty zpředu nebo/a zezadu 
min. 12x 12 TB NL-SAS / SATA, 7200 otáček za 12x 12TB 7.2K SAS 12Gbps 

HDD 1 minutu, rozhraní SAS 12 Gbps nebo 6 Gbps 512e 3.5in Hard Drive 
min. 2x 1.92 TB SSD SATA, rozhraní SATA 6 Gbps, 2x 1.92TB SSD SAT A 

HDD 2 DWPD min. 3 
Média pro ano 
hypervizor Možnost rozšíření serveru o SD karty 

typu SAS, podpora hot-plug disků SAS, SSD i SATA, ano 
Diskový řadič cache řadiče min. 2 GB se zálohováním proti výpadku 

napájení na dobu min. 72hodin; řadič nezabírá volné 
PCl-e sloty 

RAID podpora RAID: min. 1 O, 5, 6 ano 
Pass-thru Podpora pass-thru přístupu k jednotlivým diskům ano 

Min. 2x Ethernet 1000Base-T, RJ45 port Dual-Port 1 GbE On-Board 
Síťové rozhraní LOM 

Min. 2x Ethernet 1 O Gbps, SFP+ šachta Broadcom 57 416 Dual Port 
šachty osazené 10G SR multimodovými optickými 1 O GbE SFP+ Network 
moduly 
Redundantní zdroje 230 V, 50 Hz 2x 750W 

Napájení min. 750W s certifikací min. Platinum 80 Plus 
min. 4xUSB port 4x USB 

Interface 1 x sériový port Ano 
Podpora OS a Microsoft Windows Server 2016, 2019; VMware ESX Ano 
virtualizace 5, 6, 6.5, 6.7, 7 

Nezávislý management serveru na operačním Ano 
systému poskytující následující management funkce a 
vlastnosti: 
vyhrazený LAN port Ano 
integrace managementu do ActiveDirectory a Ano 
dvoufaktorová authentikace (TFA), encryption) 
web GUI a dedikovaná IP adresa Ano 

Management a 
vzdálená připojení zařízení správce pomocí USB portu bez Ano 
správa nutnosti mngmnt LAN 

vzdálená konzole (KVM) přes IP Ano 

virtualizace vzdálených médií (USB, CD/DVD, file Ano 
share, ISO) 



nastavení IP konfigurace a čtení chybových stavů z Ano 
out-of-band managementu, bez potřeby připojení 
monitoru a klávesnice 
instalace OS přes management serveru (včetně Ano 
driverů) 
sledování hardwarových sensorů (teplota, napětí, stav, Ano 
chybové sensory) 
error alerty (server reset, kritické sensorové hodnoty, Ano 
atd.) za použití email traps, SNMP atd. 
podpora IPv6 Ano 
server reset, reboot, power-on/off/cycle Ano 
failover management LAN portu na jinou síťovou kartu Ano 
na desce serveru (LOM) 
správa napájení serveru, včetně monitorování Ano 
spotřeby 
Management serveru nepožaduje instalaci agenta jak Ano 
pro monitoring, tak pro update SW/FW/BIOS 
v jednotlivých HW komponentech serveru 
REST APi rozhraní součástí hardware serveru, včetně Ano 
dokumentace - pro monitorování a správu serverů 
pomocí skriptů a pro inteqraci s dalšími systémy 
Záruka 36 měsíců, oprava následující pracovní den v ProSupport and Next 
místě instalace. Servis je poskytován výrobcem Business Day Onsite 
serveru. Service, 36 Month 
Služba ponechání vadných disků součástí nabídky. Ano 
Nabízené zboží musí nové, nepoužité, musí být kryto Ano 
oficiální podporou výrobce zařízení v ČR 
Možnost rozšíření záruky na 7 let Ano 
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat Ano 

Záruka, servis stahování ovladačů a manuálů adresně pro konkrétní 
a podpora server identifikovaný sériovým či produktovým číslem 
výrobce každého serveru bez nutnosti platné záruky či 

servisního kontraktu s výrobcem. Možnost provázání 
managementu serveru pro online spojení na 
technickou podporou výrobce a s automatickým 
otevíráním servisních požadavků včetně 
automatického odeslání HW a OS logů pro následný 
troubleshootinq proces. 
Montáž do standardního datacentrového racku 19" Ano 

Montáž Součástí dodávky musí být ližiny/kolejnice pro vysunutí Ano 
serveru z racku včetně ramene pro správu kabeláže 

Kompatibilita server musí být plně kompatibilní a plně 100% Ano 
se stávajícím integrován do současného management nástroje 
prostředím Zadavatele OpenManaqer 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ŘEŠENÍ: 

PowerEdge R540 - Full Configuration 
[EMEA_R540_ VI_ VP] Quantity: 2 

PowerEdge R540 Server I [210-ALZH] 

3.5" Chassis with up to 12 Hot Plug Hard Drives and 2 x 3.5" 
I [321-BHDM] 

Rear Drives,PERC/HBA l l 

No Trusted Platfonn Module 1 [461-AADZ] 

Intel Xeon Silver 4215 2.5G, 8C/16T, 9.6GT/s, l l M  Cache, 
1 [338-BSDP] 

Turbo, HT (85W) DDR4-2400 

Intel® Xeon® Silver 4215 2.5G, 8C/I 6T, 9.6GT/s, 11 M Cache, 
I 

[338-BSDP][379-

Turbo, HT (85W) DDR4-2400 BDCO] 

2 CPU Standard Thermal for FH Riser I [412-AALS] 

Perfonnance Optimized I [370-AAIP] 

3200MT/s RDIMMs 1 [370-AEVR] 

32GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank, 8Gb BASE x4 4 [370-AEVN] 

No Operating System I [619-ABVR] 

No Media Required I [605-BBFN] 

C7, Unconfigured RAID for HDDs or SSDs (Mixed Drive Types 
1 [780-BCDS] 

Allowed) 

PERC H750 Adapter, Low Profile 1 [405-ABCC] 

12TB 7.2K SAS l 2Gbps 512e 3.5in Hard Drive 12 [400-BEJR] 

1.92TB SSD SATA Mix Use 6Gbps 512 2.5in Flex Bay AG 
2 [400-AZTV] 

Drive,3.5in HYB CARR, 3 DWPD, 

Power Saving BIOS Setting I [384-BBBH] 

UEFI BIOS Setting I [800-BBDM] 

Dual, Hot Plug, Redundant Power Supply ( I+ I), 7 50W 1 [450-AJRO] 

Rack Power Cord 2M (Cl3/C l4 IOA) 2 [450-AADY] 



1 xFH, 1 or 2CPU 1 [330-BBHT] 

iDRAC9 Enterprise with OpenManage Enterprise Advanced 1 
[385-BBKT] [528-

BIYY] 

Dual-Port I GbE On-Board LOM 1 [542-BBCR] 

Broadcom 574 1 6  Dual Port 1 0  GbE SFP+ Network LOM Mezz 
1 [540-BBZE] 

Card 

PowerEdge 2U Standard Bezel 1 
[325-BCHU] [350-

BBLI] 

No Quick Sync 1 [350-BBKU] 

ReadyRails™ Sliding Rails With Cahle Management Arm 1 [770-BBBR] 

iDRAC,Legacy Password 1 [379-BCSG] 

iDRAC Group Manager, Enabled 1 [379-BCQV] 

No Interna! Optical Drive for 1 2  HD Chassis 1 [429-AAIQ] 

PowerEdge R540 MLK Motherboard, V2 1 [329-BFBK] 

No Installation Service Selected (Contact Sales rep for more 
1 [ 683- 1 1 870] 

details) 

SFP+ SR Optic, 1 0GbE, for all SFP+ ports except high temp 
2 [407-BCBE] 

validation waming cards 

Order Configuration Shipbox Labe] (Ship Date, Model, 
1 [293- 1 0049] 

Processor Speed, HDD Size, RAM) 

Asset Tag - ProSupport (Website, barcode, Onboard 
I [293-1 0025] 

MacAddress) 

Keep Your Hard Drive For Enterprise, 36 Month(s) 1 [7 1 1 -BBIY] 

Full Height PCie Blank Bracket 1 [575-BBXD] 

No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit 1 [63 1 -AACK] 

PowerEdge R540 Shipping Material 1 [340-BYXL] 

PowerEdge R540 CE,CCC,BIS Marking 1 [389-DSZJ] 



PowerEdge R540 Shipping EMEA2 
(English/Slovenian/Slovakian/Polish/Czech/Hungar/Greek/ Arab) I [340-COTD] 
V2 

Basic Next Business Day 36 Months, 36 Month(s) 1 [709-BBIL] 
·-

ProSupport and Next Business Day Onsite Service, 36  Month(s) 1 [865-BBMY] 




